ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc báo cáo tình hình hoạt động của

Trường Mầm non Thế Giới Thống Nhất (Lần 2)

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

Nhà đầu tư và Hiệu trưởng của Trường Mầm non Thế Giới Thống Nhất

Đến tham dự buổi làm việc về báo cáo tình hình hoạt động của Trường Mầm non

Thế Giới Thống Nhất (Lần 2).

- Thời gian: Lúc 9 giờ 00 phút, thứ Sáu, ngày 02 tháng 8 năm 2024

- Địa điểm: Phòng 8.2 Sở Giáo dục và Đào tạo (Số 66-68 Lê Thánh Tôn,

phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh).

- Chủ trì: Bà Bùi Hồng Dung - Phó Trưởng phòng Quản lý cơ sở giáo dục

ngoài công lập.

Để buổi làm việc đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị đại diện đơn vị

có mặt đúng thành phần và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.NCL (NĐ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-07-24T10:41:35+0700

		2024-07-24T11:02:24+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-07-24T15:11:03+0700

		2024-07-24T15:11:03+0700

		2024-07-24T15:11:03+0700